UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Xuân Trường, ngày      tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Nhóm quản lý, điều hành

Tổ công nghệ số cộng đồng huyện Xuân Trường

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3767/QĐ-UBND ngày 16/9/2022 của UBND huyện

về việc thành lập Nhóm quản lý, điều hành Tổ công nghệ số cộng đồng huyện

Xuân Trường.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện sau khi thống

nhất với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Nhóm quản lý, điều hành Tổ công nghệ số cộng đồng

huyện Xuân Trường gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau:

1. Ông Đinh Văn Trâm : Trưởng phòng VH&TT huyện - Trưởng nhóm

2. Bà Lưu Minh Phương : Chuyên viên phòng CNTT Sở TTTT - P. Trưởng nhóm

3. Ông Lê Hoàng Thao : Phó CVP HĐND-UBND huyện - P. Trưởng nhóm

4. Ông Nguyễn Trọng Trình : Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện - Thành viên

5. Ông Nguyễn Tiến Định : Phó GĐ TT VH-TT&TT huyện - Thành viên

6. Ông Đỗ Xuân Toàn : Giám đốc TT Viễn thông huyện - Thành viên

7. Ông Trần Công Nguyên : Giám đốc CN Viettel Xuân Trường - Thành viên

8. Ông Đinh Đức Hoàng : Giám đốc Bưu điện huyện - Thành viên

9. Bà Trần Thị Kiều Duyên : Chuyên viên phòng Nội vụ huyện - Thành viên

10. Bà Bùi Thị Thắm : Chuyên viên phòng VH&TT huyện - Thành viên

11. Ông Đinh Ngọc Hiển : Cán bộ VP HĐND-UBND huyện - Thành viên

12. Bà Nguyễn Thị Bích Hạnh : Viên chức TT VH-TT&TT huyện - Thành viên

13. Ông Vũ Thanh Tùng : Chủ tịch UBND xã Xuân Vinh - Thành viên

14. Ông Đỗ Anh Vương : Chủ tịch UBND xã Xuân Ngọc - Thành viên

15. Ông Nguyễn Xuân Thành : Chủ tịch UBND xã Xuân Châu - Thành viên

2

16. Ông Nguyễn Thành Lê : Chủ tịch UBND xã Xuân Phong - Thành viên

17. Ông Lê Văn Đồng : Chủ tịch UBND xã Xuân Tiến - Thành viên

18. Ông Nguyễn Văn Kết : Phó CT UBND xã Xuân Hoà - Thành viên

19. Ông Trịnh Quang Huy : Phó CT UBND xã Xuân Hồng - Thành viên

20. Ông Nguyễn Trọng Huynh : Phó CT UBND xã Xuân Bắc - Thành viên

21. Ông Hứa Sỹ Ninh : Phó CT UBND xã Thọ Nghiệp - Thành viên

22. Ông Trần Đức Giang : Phó CT UBND xã Xuân Trung - Thành viên

23. Ông Vũ Văn Lượng : Phó CT UBND xã Xuân Thượng - Thành viên

24. Bà Phạm Thị Cúc : Phó CT UBND xã Xuân Tân - Thành viên

25. Ông Nguyễn Mạnh Đường : Phó CT UBND xã Xuân Ninh - Thành viên

26. Ông Nguyễn Thanh Hà : Phó CT UBND xã Xuân Thành - Thành viên

27. Ông Phan Văn Bảy : Phó CT UBND xã Xuân Phương - Thành viên

28. Ông Phan Thanh Lưu : Phó CT UBND xã Xuân Thuỷ - Thành viên

29. Ông Bùi Ngọc Khích : Phó CT UBND xã Xuân Kiên - Thành viên

30. Ông Lê Xuân Tới : Phó CT UBND xã Xuân Đài - Thành viên

31. Ông Nguyễn Viết Thuận : Phó CT UBND xã Xuân Phú - Thành viên

32. Ông Bùi Công Binh : Phó CT UBND TT Xuân Trường - Thành viên

33. Ông Nguyễn Mạnh Hùng : Nhân viên CN Viettel Xuân Trường - Thành viên

34. Ông Lê Văn Lạc : Nhân viên TT Viễn thông huyện - Thành viên

* Mời các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau tham gia Nhóm quản lý,

điều hành các Tổ công nghệ số cộng đồng huyện Xuân Trường:

1. Ông Phạm Văn Việt : Phó Chủ tịch LĐLĐ huyện - Thành viên

2. Bà Hoàng Thị Minh Thư : Phó Chủ tịch UBMTTQ huyện - Thành viên

3. Bà Nguyễn Thị Minh Huệ : Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Thành viên

4. Ông Phạm Đức Đài : Phó Chủ tịch Hội CCB huyện - Thành viên

5. Bà Phạm Thị Thu Hoài : Phó BT Đoàn TNCS HCM huyện - Thành viên

6. Ông Phạm Thế Tình : Cán bộ Đoàn TNCS HCM huyện - Thành viên

7. Bà Vũ Thị Bốn : Cán bộ LĐLĐ huyện - Thành viên

8. Bà Phạm Thị Kim Ngân : Cán bộ Hội LHPN huyện - Thành viên

9. Ông Phạm Ngọc Hải : Cán bộ Hội Nông dân huyện - Thành viên

10. Bà Ngô Thị Lan Hương : Cán bộ UBMTTQ huyện - Thành viên

3

Điều 2. Nhóm quản lý, điều hành Tổ công nghệ số cộng đồng huyện thực

hiện nhiệm vụ theo quy định tại Điều 2 Quyết định số 3767/QĐ-UBND ngày

16/9/2022 của UBND huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng VH&TT huyện; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Hoàng

		2023-03-14T08:04:11+0700

		2023-03-14T10:45:13+0700

		2023-03-14T13:51:26+0700

		2023-03-14T13:51:26+0700

		2023-03-14T13:51:26+0700